2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2019 № 1165
О комплексном развитии территории по улице Дружбы в Заводском районе города Кемерово по инициативе органа местного самоуправления
В соответствии со статьей 46.10 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 45 Устава города Кемерово
        1. Принять решение о комплексном развитии территории по улице Дружбы в Заводском районе города Кемерово по инициативе органа местного самоуправления.

2. Границы территории, подлежащей комплексному развитию, определить координатами (система координат: МСК-42) и планом границ, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

        3. Установить перечень адресов зданий, строений, сооружений, земельных участков, расположенных на территории, подлежащей комплексному развитию территории по улице Дружбы в Заводском районе города Кемерово, согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению.

4. Управлению городского развития (С.С. Прозоров) в течение семи дней со дня принятия настоящего постановления:
4.1. Направить правообладателям земельных участков и (или) объектов недвижимого имущества, расположенных в границах территории по улице  Дружбы в Заводском районе города Кемерово, подлежащей комплексному развитию, копию настоящего постановления и предложение об осуществлении такими правообладателями деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории в порядке, установленном статьей 46.9 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4.2. Разместить информацию о принятом постановлении на информационном щите в границах территории по улице Дружбы в Заводском районе города Кемерово, подлежащей комплексному развитию.
5. Комитету по работе со средствами массовой информации                               (Е.А. Дубкова) в течение семи дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития                         С.С. Прозорова.
Глава города

                      И.В. Середюк
                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

     к постановлению администрации

города Кемерово

                 от 20.05.2019 № 1165
Координаты (МСК-42)
территории по улице Дружбы в Заводском районе города Кемерово,
подлежащей комплексному развитию
	Точка
	X
	Y

	1
	619166.42
	1340532.95

	2
	619159.09
	1340526.89

	3
	619154.48
	1340523.08

	4
	619139.67
	1340510.95

	5
	619179.779
	1340462.86

	6
	619198.669
	1340438.31

	7
	619216.819
	1340416.71

	8
	619236.489
	1340392.51

	9
	619257.039
	1340368.09

	10
	619268.171
	1340375.522

	11
	619269.081
	1340375.961

	12
	619275.2
	1340379.75

	13
	619275.379
	1340379.45

	14
	619283.059
	1340384.1

	15
	619282.899
	1340384.369

	16
	619287.462
	1340386.829

	17
	619288.159
	1340387.46

	18
	619304.339
	1340398.62

	19
	619323.73
	1340409.34

	20
	619363.3
	1340431.149

	21
	619372.602
	1340436.719

	22
	619380.704
	1340441.561

	23
	619398.109
	1340451.96

	24
	619394.244
	1340456.364

	25
	619381.48
	1340470.93

	26
	619354.859
	1340502.04

	27
	619264.749
	1340610.57

	28
	619250.779
	1340599.42

	29
	619244.56
	1340595.24

	30
	619231.13
	1340584.79

	31
	619222.869
	1340578.22

	32
	619213.339
	1340570.96

	33
	619201.719
	1340562.11

	34
	619196.369
	1340557.22

	35
	619193.74
	1340554.82

	36
	619184.009
	1340547.58

	37
	619174.27
	1340540.33

                   ПЛАН ГРАНИЦ
                                                                                                                                                                           Площадь объекта: 31 471,6  кв.м

[image: image1.jpg]

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

     к постановлению администрации

города Кемерово

                от 20.05.2019 № 1165
Перечень
адресов зданий, строений, сооружений, земельных участков,
расположенных на территории по улице Дружбы в Заводском районе

города Кемерово, подлежащей комплексному развитию
	Номер
 п/п
	Адрес
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка» участок №2
	42:24:0101057:523

	2
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №3
	42:24:0000000:874

	3
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №4
	42:24:0101057:527

	4
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №5
	42:24:0101057:508

	5
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №6
	42:24:0101057:544

	6
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №7
	42:24:0101057:585

	7
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №8
	42:24:0101057:611

	8
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №9
	42:24:0101057:521

	9
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №10
	42:24:0101057:528

	10
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №11
	42:24:0000000:873

	11
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №13
	42:24:0101057:634

	12
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №14а
	42:24:0101057:708

	13
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №16
	42:24:0101057:597

	14
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №17
	42:24:0101057:669

	15
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №17а
	42:24:0101057:670

	16
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №18
	42:24:0101057:507

	17
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №19
	42:24:0101057:520

	18
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №20
	42:24:0101057:684

	19
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №21
	42:24:0101057:686

	20
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №23
	42:24:0101057:636

	21
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №24
	42:24:0101057:682

	22
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №27
	42:24:0101057:648

	23
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №28
	42:24:0101057:613

	24
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №29
	42:24:0101057:654

	25
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №30
	42:24:0101057:524

	26
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №31
	42:24:0101057:529

	27
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №32
	42:24:0101057:526

	28
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №33а
	42:24:0101057:596

	29
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №34
	42:24:0101057:614

	30
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №35

	42:24:0101057:635

	31
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №36
	42:24:0101057:662

	32
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №38
	42:24:0101057:633

	33
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №39
	42:24:0101057:637

	34
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №40
	42:24:0101057:632

	35
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №41
	42:24:0101057:631

	36
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №44
	42:24:0101057:576

	37
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №47
	42:24:0101057:578

	38
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №49
	42:24:0101057:549

	39
	Российская Федерация, Кемеровская область, г. Кемерово, СНТ «Вишенка», участок №59
	42:24:0000000:1407